东南大学第五届环九龙湖自行车大赛报名表


	单位：
	

	领队：
	
	联系电话：
	

	竞速

	序号
	姓名
	学号/职编号
	性 别
	身 份

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7(替补)
	
	
	
	

	8(替补)
	
	
	
	

	慢骑

	序号
	姓名
	学号/职编号
	性 别
	身 份

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	




注意事项：
1) 身份为本科生、研究生或老师，必须填写性别。
2) 报名表电子版于10月20日中午12:00发至自行车赛E-mail：cse_bike2013@163.com。
3) [bookmark: _GoBack]请各院系在10月21号12：00之前在校园内挂出一幅与自行车赛的加油横幅，并拍照由院系人人主页发布，@“东大计算机学生会”人人主页，详见附件二《“最佳风采奖”评比细则》。
4) 纸质表格于10月22日院系领队会议上交，领队会议将于10月22日12：30在九龙湖校区桃园体育场二楼会议室进行。
5) 如有问题，请联系 范云龙 15651622913 吴璇13218010982。

另附上院系开幕式入场词（100-150字）
院系入场词

